

Förbättrat företagsklimat i Munkedals kommun

Svenskt näringsliv genomförde en företagarfrukost under onsdagsmorgonen tillsammans med Munkedals kommun och det lokala Näringslivsrådet på Ulkeröds gård med syfte att analysera företagens enkätsvar till Svenskt Näringsliv som släpptes under morgonen den 15 maj.

I årets enkätundersökning förbättrar sig Munkedals kommun i samtliga av de 16 enkätfrågorna som ställs till företagen. Det sammanfattande omdömet som företagen ger företagsklimatet i kommunen ökar från 2,92 till 3,10 på en 6-gradig skala.

- Att vi har en förbättring på samtliga områden visar att vi är på rätt väg i vår målsättning att jobba brett med näringslivsfrågor, säger Clas Hedlund, näringslivsutvecklare i Munkedals kommun. Bland annat ser vi stora fördelar i samarbetet med vårt lokala näringslivsråd.

Inför 20-talet deltagare gick Svenskt Näringslivs regionchef Anna Gillek igenom resultatet från enkätsvaren som även kopplades till genomförda eller påbörjade aktiviteter för att förbättra företagsklimatet i kommunen.

Ett av initiativen från Munkedals kommun är att man deltar i ett projekt som heter Medflyttarservice, vilket innebär att man vid en rekrytering även hjälper anhöriga till sysselsättning. Projektledare Agneta Lindgren gav en bild av det påbörjade arbetet och företagen bad om mer information om hur man kan bli medlem.

Kommunens upphandlare informerade om ett mer öppet förfarande, där man infört tidig dialog för att fånga upp företagets synpunkter och förbättringar före det att upphandlingsunderlagen produceras. Tidiga dialoger har redan använts inom kostenhetens livsmedelsupphandling och upphandlingen av snöröjning inför nästa säsong

Yvonne Silkehammar, studie och yrkesvägledare på Kungsmarkskolan informerade om ett webbaserat verktyg för praoverksamheter där eleverna själva kan få information om tillgängliga praoplatser, efter att deltagande företag anmält sitt intresse.

- Jag är glad över engagemanget och intresset kring vår samverkan med näringslivet, säger Clas Hedlund, men vi har utmaningar framför oss och kommer att jobba vidare med att förbättra oss för en ökad tillväxt i vår kommun.